
 

 
Passa Sete/RS, Sexta – feira, 30 de Dezembro de 2022 – Edição 293 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS 
 
 

Contrato: Nº 035/2021 – Quarto Aditivo, Processo: Tomada de Preços nº 001/2021, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: C. H. ROGGIA CONSTRUÇÕES LTDA, Objeto: 

Construção de ampliação no Posto de Saúde Central – UBS, com área total 67,36m², Data: 04 de 

novembro de 2022, Vigência: 90 (noventa) dias. 

 

Contrato: Nº 050/2021 – Primeiro Termo de Apostilamento, Processo: Inexigibilidade de Licitação n° 

003/2021, Contratante: Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: BORBA, PAUSE & PERIN 

– ADVOGADOS S/S, Objeto: Prestação de serviços técnicos profissionais especializados de 

Consultoria jurídica em direito público, Valor: R$ 2.502,28 (dois mil e quinhentos e dois reais e vinte e 

oito centavos) mensais, Data: 15 de novembro de 2022, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 029/2022 - Primeiro Aditivo, Processo: Dispensa de Licitação nº 019/2022, Contratante: 
Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: B & M TOPOGRAFIA E ENGENHARIA 
AMBIENTAL LTDA, Objeto: Prestação de serviços de elaboração de estudo de locação, projeto do 
poço, termo de referência, acompanhamento e fiscalização da perfuração/construção do poço tubular 
profundo para abastecimento de água na localidade de Murta, Termo de Convênio FPE nº 593/2022,  
Data: 22 de novembro de 2022, Vigência: 06 (seis meses). 

 

Contrato: Nº 063/2022, Processo: Pregão Eletrônico nº 011/2022, Contratante: Prefeitura Municipal de 
Passa Sete/RS, Contratada: KUNZLER MÁQUINAS LTDA, Objeto: Aquisição de ESCAVADEIRA 
HIRÁULICA nova, Valor: R$ 959.800,00 (novecentos e cinquenta e nove mil e oitocentos reais), Data: 
30 de novembro de 2022, Vigência: 12 (doze) meses. 

 
Contrato: Nº 064/2022, Processo: Tomada de Preços nº 007/2022, Contratante: Prefeitura Municipal 

de Passa Sete/RS, Contratada: TREVISAN CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, Objeto: 

Realização de serviços de troca da cobertura na Unidade Multiprofissional, localizada na Av. Adolpho 

Emílio Karnopp, Valor: R$ 39.858,69 (trinta e nove mil e oitocentos e cinquenta e oito reais e sessenta e 

nove centavos), Data: 30 de novembro de 2022, Vigência: 60 (sessenta) dias. 

 

 
 

 

 

                   

     
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-12-30T12:10:37-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




